SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH             Độc lập - Tự do - Hạnh phú

              PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 12 năm 2022

PHIẾU TRÌNH VĂN BẢN

         Kính gửi:       -  Ông Nguyễn Văn Hiếu – Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Ông Lê Hoài Nam - Phó Giám đốc Sở GD&ĐT

Vấn đề trình: Về việc tham mưu Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành

Quyết định về sửa đổi, bổ sung phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số

21/2020/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Thành phố

ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh

vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Nội dung tham mưu:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 10654/VP-VX ngày 01

tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc giao Sở Giáo dục và

Đào tạo căn cứ ý kiến của Hội đồng nhân dân Thành phố tại Công văn số

951/HĐND để hoàn chỉnh dự thảo Quyết định trình Ủy ban nhân dân Thành phố

xem xét, phê duyệt.

2. Sau khi rà soát, hoàn chỉnh dự thảo Quyết định phòng KHTC soạn thảo văn

bản trình Ủy ban nhân dân Thành phố ban Quyết định về sửa đổi, bổ sung phụ lục

ban hành kèm theo Quyết định số 21/2020/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2020

của Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc,

thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh. Kính trình lãnh đạo xem xét và chấp thuận./.

1. Đơn vị chủ trì soạn thảo:

Chuyên viên

Nguyễn Thị Ngọc

Phó Trưởng phòng

Nguyễn Mạnh Thắng

Trưởng phòng

Nguyễn Thị Thu Nguyệt

Phiếu trình văn bản về việc tham mưu Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Quyết định về sửa đổi, bổ

sung phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 21/2020/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân Thành phố ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực giáo

dục và đào tạo trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (tiếp theo).

2. Đơn vị phối hợp:

Ý kiến Văn phòng Sở:

 Hồ Tấn Minh

3. Duyệt của Lãnh đạo Sở:

Ý kiến của Phó Giám đốc phụ trách:

Ông Lê Hoài Nam

Duyệt của Giám đốc

Ông Nguyễn Văn Hiếu

		2022-12-02T17:04:46+0700

		2022-12-05T09:58:01+0700

		2022-12-05T09:58:01+0700

		2022-12-06T08:59:41+0700